

# DES PETITS PRIX FONDANTS !



**10%** <sup>(13)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE  
~~1,95 €~~  
**1€65**  
L'unité

**FRUITY ICE X6**  
NETTO  
285 g - 5,79 € le kg



**15%** <sup>(13)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE  
~~2,54 €~~  
**2€15**  
L'unité

**FUZZ GOÛT FRUITÉ X8**  
NETTO  
498 g - 4,32 € le kg



**-60%** <sup>(11)</sup> SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> **2€99**  
Le 2<sup>ème</sup> **1€19**  
Soit **4,18 € les 2**

**GLACE À L'ITALIENNE VANILLE ET SAUCE FRAISE X4 CORNETTO**  
ou vanille et sauce cacao  
324 g - 9,23 € le kg  
Par 2 (648 g) : 4,18 €  
au lieu de 5,98 €  
6,45 € le kg au lot



**-60%** <sup>(11)</sup> SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> **3€65**  
Le 2<sup>ème</sup> **1€46**  
Soit **5,11 € les 2**

**GLACE POP UP VANILLE X4 SMARTIES**  
208 g - 17,55 € le kg  
Par 2 (416 g) : 5,11 €  
au lieu de 7,30 €  
12,28 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-50%** <sup>(11)</sup> SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> **3€79**  
Le 2<sup>ème</sup> **1€89**  
Soit **5,68 € les 2**

**CÔNE GLACÉ BUENO CLASSIC X4 KINDER**  
ou bueno white  
248 g - 15,28 € le kg  
Par 2 (496 g) : 5,68 €  
au lieu de 7,58 €  
11,45 € le kg au lot



**30%** <sup>(13)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE  
~~3,20 €~~  
**2€24**  
La boîte

**ICE CREAM CARAMEL SNICKERS**  
204 g - 10,98 € le kg



**34%** <sup>(13)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE  
~~4,90 €~~  
**3€23**  
L'unité

**SORBET MINI ANANAS PASSION- NOIX DE COCO X8 POP FRUIT**  
280 g - 11,54 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(13)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(11)</sup> Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.